令和２年６月10日

保護者 各位

茨城県立真壁高等学校 羽田 陽一

令和２年度夏季休業期間および１学期末考査日程の変更について（お知らせ）

梅雨の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，３月から約３か月間，県内全県立高校が休校と

なりました。６月８日から学校が再開されましたが，授業の遅れを取り戻すために，夏季休業期間

を下記のとおりに短縮いたします。猛暑の中の登校が予想されるため，新型コロナウイルス感染拡

大防止と併せて，熱中症対策にも配慮し，生徒の健康・安全を第一に努めて参ります。

また，第１学期末考査の日程についても変更させていただきます。第３学年は進路活動があり，

年度当初の予定どおりに実施いたします。

ご理解とご協力のほど，よろしくお願いいたします。

記

１ 夏季休業期間について 令和２年７月 31日（金）～８月25日（火）

      １学期終業式 令和２年７月 30日（木）

      ２学期始業式 令和２年８月 26日（水）

２ １学期末考査 第  ３  学年 令和２年７月 1 日（水）～ ７月 6 日（月）

         第１・２学年 令和２年７月 10日（金）～ ７月15日（水）

３ その他

 （１） 今後の対応といたしまして，感染の状況や国や県からの要請，指導により変更になる場合が

あります。

 （２） 不明な点につきましては，以下の担当までお問い合わせください。

問い合わせ先

真壁高校 教務主任 四位 学

TEL ０２９６－５５―３７１５